Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 47/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSPREQUERIMENTO 47/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

22 de junho de 202222 de junho de 2022

RETIFICAÇÃO I AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-RETIFICAÇÃO I AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-
PEDAGÓGICOPEDAGÓGICO

Edital nºEdital nº 270 Data:Data: 19/05/2022
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
20/05/2022

A Diretora do Câmpus Hortolândia torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o
horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: ArtesÁrea: Artes

OrientaçõesOrientações

Câmpus: Câmpus: Hortolândia                                                     Área:   Área: Artes

Local de Prova:

Data de prova: 23/06/2022

Orientações:

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova:Data da Prova: 23/06/2022

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, N.º 1896, Vila São Pedro, Hortolândia – SP SALA E106 - LAB de
Matemática - ao lado da secretaria (bloco administrativo).

*A prova será no horário estipulado para cada candidato;

*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para arguição da banca examinadora.

*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

* No dia da prova os candidatos para acessar as dependências do IFSP HTO deverão apresentar cópia do comprovante de vacinação ou
apresentação de teste  RT-PCR  ou  teste  antígeno  negativos  para  Covid-19  realizados  nas últimas  72h  (a  partir  da  coleta  do
exame) conforme Portaria Normativa nº 37/2022.

13h00 Fernanda Roberta Lemos Silva

13h30 Fernando de Oliveira Magre

14h00 Luciana Fernandes Rosa

14h30 Daniel Chris Amato

15h00 Flavia de Almeida Fabio Garboggni

15h30 Brisa de Oliveira Vieira

16h00 Luísa Pellegrini Moraes

https://drive.ifsp.edu.br/s/0nJU7TWQGVDfutU#pdfviewer

19h30 Sintia Cristina da Cunha

INSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOSINSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOS

Nome do CandidatoNome do Candidato

Hortolândia, 22/06/22

Caroline Felipe Jango da Silva
Diretora Geral do Câmpus Hortolândia

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caroline Felipe Jango da SilvaCaroline Felipe Jango da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTODIRETOR GERAL - CD2 - DRG/HTO, em 22/06/2022 16:25:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

367587
f5c66b4eb0

REQUERIMENTO 47/2022 - CGP-HTO/DAA-HTO/DRG/HTO/IFSP

16h30 Matheus Silva

17h00 Paula Rodrigues do Nascimento

17h30 Gabrielle Lima Bernardo

18h00 João Paulo Alves Fonseca

18h30 Mirella Silva de Oliveira

19h00 Pamela Raizia Dutra Rodrigues

Sara Rodrigues

	Documento assinado eletronicamente por: